VVOOTTOO  DDEE  CCOONNGGRRAATTUULLAAÇÇÃÃOO  000011//22002244

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

Os Vereadores que abaixo subscrevem, veem, perante seus pares, requererem a

formulação de um Voto Congratulação em reconhecimento ao jovem Antônio Beco da Silva

Neto por obter 960 de pontuação na redação do Exame Nacional do Ensino Médio (Enem).

Além disso, destaca-se sua aprovação no curso de Engenharia de Produção na Universidade

Federal. Este feito ressalta não apenas seu comprometimento com a formação acadêmica,

mas também evidencia sua dedicação aos estudos.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2024.

Cordialmente,

__________________________________
Gutemberg Leite da Rocha

Vereador

__________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Vereador